
 

Na osnovu člana 18 Uredbe o Vladi Crne Gore ("Službeni list CG", br. 80/08, 14/17 i 

28/18), Vlada Crne Gore, na sjednici od ________ 2022. godine, donijela je  

 

UREDBU 

O PRESTANKU VAŽENJA UREDBE O ODLOŽENOM PLAĆANJU POREZA NA 

DOBIT PRAVNIH LICA 

 

Član 1 

Uredba o odloženom plaćanju poreza na dobit pravnih lica ("Službeni list CG", broj 

23/10) prestaje da važi. 

Član 2 

Ova uredba stupa na snagu danom objavljivanja u "Službenom listu Crne Gore". 

 

 

Vlada Crne Gore 

 

Broj:                                                                                                 Predsjednik, 

Podgorica,______ 2022. godine                                   Prof. dr Zdravko Krivokapić 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


